MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 217, DE 30 DE OUTUBRO DE 2014.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº   591, de 20 de novembro de 2008,  atualizada, e a Portaria

PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013,  RESOLVE:

Designar  os Procuradores  Regionais da República FLÁVIO AUGUSTO DE

ANDRADE  STRAPASON,  JORGE  LUIZ  GASPARINI  DA  SILVA  e  SÉRGIO  CRUZ

ARENHART para, sob a presidência do primeiro, compor comissão eleitoral para promover a

escolha dos integrantes do Núcleo de Apoio Operacional à Procuradoria Federal dos Direitos

do Cidadão para o biênio 2014-2016.

Tornar público o seguinte calendário eleitoral:

I – inscrições dos candidatos ao NAOP-PFDC de 17 a 21 de novembro de

2014;

II – debates e apresentação de propostas em 26 de novembro de 2014;

III – eleição em 28 de novembro de 2014.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 31 out. 2014, Caderno
Administrativo, p. 7.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8720/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-30_201.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8720/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-30_201.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y